ORDEM
INSCRIÇÃO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MAC¾DO, INEP:
23148543, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei n
15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei n° 16.127 de 14 de outubro de
2016. (incisos I e ll do At. 2°) e pela Lei n° 18.431 de 21 de julho de 2023.

regulamentadas pela Portaria N° 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de
agosto de 2023, página 30, caderno 1, torna pública o RESULTADO FINAL do
processo seletivo para tutores com habilidades para realizar atividades presenciais na
escola da rede pública estadual, voltadas para a realização de ações pedagógicas que
visem ao fortalecimento, recuperação das aprendizagens e elevação do desempenho
acadêmico dos estudantes em Lingua Portuguesa e Matemática.

02
07
04

05
01

03

06
09

CEARÁ

08

GOVERNO DO ESTA DO

NOME DO CANDIDATO

Willian Frutuoso da Silva
Maria Roneide Batista Felipe
Larissa de Oliveira Bezerra
Mateus Sobreira de Sales
José Gleilton de Sousa
Alex Bezerra da Silva
Marcelo Vieira Martins

Lígia Simara Borges da Silva
Milena Moraes Costa

DISCIPLINA
TUTORIA

DIRETORA MATRÍCULA 301603-12
DOE. 084 DE 08,05.2018

Matemática
Matemática
Matemática
Matemática
Matemática
Matemática
Matemática
Português
Português

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICADO
1a CLASSIFICÁVEL
2ª CLASSIFICÁVEL
3° CLASSIFICÁVEL
4° CLASSIFICÁVEL

5°CLASSIFICÁVEL
INAPTO

CLASSIFICADA
1 CLASSIFICÁVEL

Várzea Alegre, 22 de setembro de 2023.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }